2024年首届全国超声大会通知

(第三轮)

各相关单位和专家:

在国家自然科学基金委专项项目和西安市科学技术学会重点学术交流项目的支持下,中国声学学会生物医学超声工程分会、中国声学学会检测声学分会、中国声学学会物理声学分会、中国声学学会功率超声分会、中国声学学会微声学分会定于 2024 年 11 月 1-4 日在**陕西省西安市西安曲江国际会议中心**联合举办"2024 年首届全国超声大会",会议依托陕西省超声学重点实验室主办,由陕西师范大学物理学与信息技术学院、西安声学学会、陕西省声学学会承办,中华医学会超声医学分会、中国生物医学工程学会医学超声分会、中国仪器仪表学会声学仪器专委会、中国研究性医院学会超声医学专委会、中国科学院声学研究所、北京市海洋深部钻探测量工程技术研究中心、陕西省超声医学工程学会、西安科技大学协办。会议将围绕超声学及超声工程相关的基础理论、应用开发、前沿技术、工业及临床应用等研究热点,为在本领域从事科学研究、应用开发及临床应用研究的高校、科研院所、企事业单位和临床医学人员提供充分交流的平台,促进国内超声研究事业的高质量发展。本次会议共收到论文摘要投稿 260 余篇,经学术委员会审阅,190 余篇论文参与本次会议的交流,60 余篇论文参与本次会议海报交流,目前录用通知已经发放,请参会代表准时出席会议。

一、会议日程

报到时间: 2024年11月1日下午14:00-21:00

报到地点: 西安皇苑华美达广场酒店(曲江大雁塔店)

会议安排: 11 月 2 日上午大会报告, 11 月 2 日下午专题分论坛报告, 11 月 3 日全天分会 场或分论坛报告, 11 月 4 日离会,具体日程安排详见会议手册。

二、注册费标准

- 11 月 1 日 会议报到现场注册: 会议注册费 2000 元 / 人,学生凭证件 1400 元 / 人。
- **10 月 15 日前汇款或在线注册:** 会议注册费 1800 元 / 人, 学生凭证件 1200 元 / 人。
- **说明:**会议注册费由中国声学学会统一收取并开具发票。参会人员交通、住宿自理,餐食由会议统一安排,费用自理。

三、注册方式

1. 会议注册系统缴费(推荐缴费方式)

注册缴费链接: http://ncu2024.meeting666.com/register/

注: 在线注册缴费功能已经开放, 欢迎各位参会专家在线注册。

2. 汇款缴费

户 名:中国声学学会

开户行: 北京银行中关村支行

账 号: 01090302900120105085733

3. 现场注册缴费:参会代表可于11月1日现场注册并扫码缴费、填写发票信息。备注:

- (1) "汇款"的参会人员,请务必在附言上注明 "**姓名+首届超声大会**"字样,并于会议现场扫码填写发票信息。
 - (2) 会议发票统一于会后 10 个工作日内开出,发送至参会代表申请发票时预留的邮箱。

四、会议报告

- 1. 会议录用的口头交流报告请制作 PPT 做会场报告,交流时间 15 分钟(报告及提问)。
- 2. 会议录用的海报交流请制作墙报在指定区域张贴,墙报尺寸为 80cm*120cm(纵向),墙报张贴相关的其他事宜,请参看会议手册。

五、会议赞助

拟赞助本次联合会议的赞助商、参展商们请于 10 月 15 日前与**会议承办方王成会老师**联系(电话: 13571895568)确定相关事宜。

六、会议住宿

1. 大会协议酒店

酒店名称	类型	地址	房型	参考价格	距会场路程
西安皇苑华美达广场酒店	商务	西安雁塔区雁南五路 1958 号	高级双床	530 元/间/天	O. 2Km
			高级大床	530 元/间/天	
西安曲江银座酒店	商务	西安雁塔区翠 华南路 982 号	高级双床	460 元/间/天	O. 5Km
			高级大床	460 元/间/天	
西安曲江中心智选假日酒店	经济	西安文化科技 创业城 G 座	标准间	380 元/间/天	- 1Km
			大床房	380 元/间/天	

雅缦智选酒店(西安会展中心店)	经济	西安雁塔区长	标准间	350 元/间/天	- 2Km
		安南路长丰园 小区 15 栋 B 座	大床房	350 元/间/天	

酒店住宿预订流程: 在线预订一提交信息一到店支付

PC 端: https://kaili.kailimice.cn/f/SihQT9 (复制链接)至浏览器,点击酒店预订。 **手机端:**



扫描二维码,点击酒店预订

关于发票

参会代表入住酒店时,按照协议价将房费直接支付给酒店前台,并由酒店前台向参会代表开具住宿发票。

预订须知

由于 11 月初是西安会议举办的高峰时期,为保障住宿,请于 2024 年 10 月 20 日前完成住宿预订,10 月 20 日后预订将无法保证相应的房间!

如若已经订房且行程有变,烦请您提前告知酒店联系人**刘锐**,我们将会取消预留,谢谢合作!

如需咨询酒店方面的问题,请联系如下:

联系人: 刘锐 18829781175

酒店预订联系人邮箱: <u>liurui18829781175@qq.com</u>

2. 如有其他疑问,请与会务组联系。

姓名	电话	电子邮箱	
高洁	13468703204	gaojie@snnu.edu.cn	
田野	18626464563	tianye@snnu.edu.cn	
尹冠军	18966909058	yinchamp@snnu.edu.cn	
唐一璠	18092623501	tangyifan@snnu.edu.cn	
王成会	13571895568	wangld001@snnu.edu.cn	

中国声学学会生物医学超声工程分会

中国声学学会检测声学分会

中国声学学会物理声学分会

中国声学学会微声学分会

中国声学学会功率超声分会

2024年9月17日